
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/drzak-tabletu-na-operku-hlavy-
compass-cerny/

Držák tabletu na opěrku hlavy Compass -
černý

Kód zboží: 06260
Značka: Compass

Popis:
Držák pro tablet s mechanizmem pro upevnění na opěrku hlavy.

Rozsah úchytu tabletu 15 - 25 cm umožňuje upevnění tabletů 7" - 10" na výšku, či na šířku
pro tablety až do 15". Díky těmto rozměrům, je možné použít tento držák pro většinu
nejběžnějších tabletů na trhu.

Díky široké škále nastavení úhlů zle nastavit prakticky libovolnou polohu. Při uchycení
svisle úhel 25°, při vodorovné poloze úhel 50°. Ovládání a sledování tabletu na zadním
sedadle bude snadné a pohodlné i na dlouhých cestách.

Parametry:
• Hmotnost (g): 336

Fotky:

https://armik.cz/drzak-tabletu-na-operku-hlavy-compass-cerny/





	Držák tabletu na opěrku hlavy Compass - černý

